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CREDITI FORMATIVI ECM

Dueci Promotion S.r.l., Provider ECM n.1463, ha accreditato
e ottenuto n. 7 crediti ECM per le seguenti figure professionali:
Medico Chirurgo specializzato in:

e  Anatomia patologica

o  Chirurgia generale

«  Endocrinologia

«  Gastroenterologia

e  Medicina interna

e  Medicina nucleare

e  Oncologia

«  Radiologia

Si rende noto che ai fini dell'acquisizione dei crediti formativi ¢ necessaria la
presenza effettiva a tutta la durata dei lavori e almeno

il 75% delle risposte corrette al questionario di valutazione dellapprendimento.

Non saranno previste deroghe a tali obblighi.

SEDE DEL CORSO
AC Hotel Bologna by Marriott
Via Sebastiano Serlio n.28, Bologna

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA E PROVIDER 1463
Dueci Promotion
DUEC Via C. Farini 28 « 40124 Bologna
T Tel 051.4841310 « fax 051.247165
abianconi@duecipromotion.com
www.duecipromotion.com

*ﬂf@ Oncology

Neoplasie neuroendocrine

del tratto gastroenteropancreatico:
quali novita nel percorso
diagnostico-terapeutico.’
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PROGRAMMA

08.00

08.30

Registrazione dei partecipanti

Introduzione e presentazione del corso
E. Jovine, Bologna

I SESSIONE

Diagnostica
Moderatori: V. Cennamo, Bologna - A. Sforza, Bologna

08.40

09.00

09.20

09.40

10.00

Biochimica
E. Solaroli, Bologna

Ecoendoscopia: cosa chiedere al gastroenterologo
C. Fabbri, Bologna

Cosa ci deve dire il patologo
A. Fornelli, Bologna

Imaging funzionale
S. Zoboli, Bologna

Imaging convenzionale: quando sospettare un NEN
E. Monetti, Bologna

IT SESSIONE

Terapia medica e non solo
Moderatori: G. Biasco, Bologna; E. Jovine, Bologna

10.20

10.40

11.00

11.20

11.40

11.50

13.30

14.15

16.00

16.30

Terapia radiorecettoriale: importanti novita
A. Versari, Reggio Emilia

Quando gli analoghi della somatostatina e quando le terapie target?
G. Luppi, Modena

Chemioterapia: per quali pazienti?
E. Franceschi, Bologna

NEN del pancreas non funzionanti: tutti da operare?
R. Lombardi, Bologna

Coffee Break

Esposizione di casi clinici
Conduttori: D. Campana, Bologna - N. Cremonini, Bologna

Light Lunch

Esposizione di casi clinici
Conduttori: D. Campana, Bologna - N. Cremonini, Bologna

Discussione sui temi trattati

Compilazione questionario ECM e chiusura dei lavori




